GEMEINDE SULZ

VORARLBERG

Sulz, am 23.04.2025

Aktenzahl: su004.1-1/2025
Sachbearbeiter: Ing. Daniel Novak
E-Mcil: daniel.novak@gemeinde-sulz.at

EINLADUNG

Zu der am Mittwoch, den 30.04.2025, um 19:00 Uhr im Bewegungsraum des Kubus, am
Kindercampus Sulz staftfindenden

Sitzung der Gemeindevertretung

laden wir herzlich ein und bitten sicher und pUnktlich zu erscheinen.

Nachstehend die geplante

Tagesordnung

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Der BUrgermeister
der Gemeinde Sulz

Eroffnung, BegriBung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Gelbbnis der Gemeindevertreter (§ 37 Abs. 1 GG)

Genehmigung der letzten Verhandlungsniederschrift

Berichte

Besetzung Ausschusse, Gremien und Vertretung der Gemeinde in Institutionen
Bebauungsplan

Baugrundlagenbestimmung

Allfélliges

Mag. (FH) Michael Schnetzer

Anlagen:

- Verhandlungsniederschrift der letzten Sitzung im Entwurf

- Bericht Kassaprifung BiUcherei Sulz-R6this

- Gesamtbebauungsplan (Downloadlink), eingelangte Anderungsvorschlage
- Baugrundlagenbestimmung Verordnungsentwurf
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